PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОНА
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

06.04.2017                                                                                             № 24
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008_№ 30 __

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 19 Закона  Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»,  с пунктом 8 части 2 статьи 1 Закона Амурской области от 30.06.2008 № 74-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих в Амурской области», законом Амурской области от 31.12.2009 № 296-ОЗ  рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов  «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30», сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1.Внести следующие изменения в  Положение об оплате труда муниципальных служащих Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30:

1) пункт 8) части 2 статьи 1 изложить в новой редакции

«8) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования.

3. Действие  решения распространяются  на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава сельсовета                                                                              С.Н.Николаева